2018 年12 月3 日

各位

株式会社 アルメックス

 USEN-NEXT GROUPの株式会社 アルメックス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：馬淵 将平）は、11 月6 日開催の

第53 期定時株主総会及び取締役会の決議により、下記のとおり、新役員体制を決定しましたので、お知らせします。

以上

新役員体制に関するお知らせ

役職名 氏名

代表取締役社長 馬淵　将平

取締役会長 宇野　康秀

取締役常務執行役員 青木　和孝

取締役常務執行役員 坪井　将之

取締役 島田　亨

監査役 小林　陽介

常務執行役員CSO 竹内　亘

執行役員 鶴丸　康一

執行役員 鈴木　伸幸

執行役員 竹原　広機

執行役員 井上　晋

執行役員 田畑　和弘